

## Tomas Ericsson i Tomaskyrkan den 18 oktober 2012

Torsdagen den 18 oktober, hade MCHK Gävleborg besök av en kille som verkligen kan detta med att åka långt och på många udda resor med sin motorcykel, det var nämligen Tomas Ericsson från Söderhamn och inte nog med detta, han arrangerar också "gruppresor" per motorcykel, vilket han gjort sedan 1995.

Dagen till ära, berättade han om en resa och visade fina bilder till, som han arrangerade februari-mars nu i år. Detta var ingen liten resa lite hur som helst, utan den gick i Patagonien från Osorno i Chile via bl.a. Tierra del Fuego "Eldlandet" i Argentina, med staden Ushuaia strax bredvid som är den sydligaste staden i hela världen mot slutmålet vid Punta Arenas.

Hela resan börjar dock med flyg från Arlanda innan de hyrda motorcyklarna fick gränslas och slutar givetvis även med flyg hem, nu från Punta Arenas, medan motorcyklarna får åka båt tillbaka till Osorno för att göras i ordning för ytterligare någon trevlig resa.

Vid denna resa hyrdes det 16 motorcyklar, elva BMW 1200 GS och fem BMW 800 GS samt en följevagn som kördes av en BMW-mekaniker som bl.a. varit mek. i Dakarrallyt. Den killen bor egentligen utanför München, men körde detta som ett prov för att eventuellt flytta till Patagonien och arbeta med detta.

På tre av dessa cyklar satt även damer som passagerare. Motorcyklarna hyrdes av en firma som heter Motoaventura, som är Sydamerikas största uthyrningsfirma av motorcyklar samt att de även säljer BMW. Åldern på deltagarna var från 30 till 67 år och hela resan tog totalt 23 dagar, och utav detta var det 18 dygn mc-åka.

Vid "målgång" hade de gemensamt åkt 7.500 mil, vilket gör 450 mil per motorcykel.

- Detta motsvarar en resa från Söderhamn till Jerusalem i Israel, säger Tomas Ericsson.

Okey, kanske någon tycker, långt, men det skall väl gå, men då skall också sägas att från början var det räknat med c:a 100 mil grusväg.

I dessa länder kan det dock hända lite oväntade saker. Denna gång hade det hänt något i Chile, som befolkningen var förargad över.

Vad gör man då, jo, tänder eld på en massa bensinstationer.

I all hast fick Tomas lägga om rutten och köra mesta tiden i Argentina, så då blev det ytterligare 70 mil grusväg och vilken väg sen, som på en tuff nylagd väg med lösgrus. Men inte nog med detta, var skulle Chilernarna tanka? Jo, de åkte till Argentina och tankade i allt de hade, såsom öppna hinkar på pick-up flak.

- Vi såg dock ingen bil som flög i luften, skrattar Tomas.

Detta ställde dock till en del problem för gruppen, det blev problem att få tag på bensin och såg man en ny mack efter bara kanske fyra mil, så var det bara till att stanna och tanka igen, för man visste ju inte när man fick tag på bensin nästa gång. På flaket på servicebilen han de 60 liter bensin och en gång fick man ta till denna dyrbara reserv för att kunna ta sig

vidare, då hade dessa liter fördelats broderligt på alla motorcyklarna. Det var inte heller säkert att det gick att få tag i mat, där det var meningen att äta, för restaurangerna fick helt enkelt inte fram råvaror på grund av att det blev bensinproblem i Argentina när bensinmackarna brann i Chile.

Totalt blev det alltså 170 mil grusväg på ett bräde, vilket är lite längre än från Malmö till Överkalix, svettigt.

Detta var verkligen en intressant resa som Tomas Ericsson bjöd på och vill ni veta mera, kan ni gå in på hans hemsida [www.ericssons-motorcycletours.se](http://www.ericssons-motorcycletours.se) där ni också kan läsa om andra turer som han har arrangerat, eller blir sugen att själv vara med på en tur, kanske inte så avancerat som denna utan till Norge, Alperna, Frankrike eller något annat ställe, för det är många resor som arrangeras varje år.

Text: Caj Abrahamsson

Foto: Caj Abrahamsson samt Tomas Ericsson privat



Tomas Ericsson berättar och visar bilder på Tomaskyrkan för den stora publiken i MCHK.

Till höger: Här är deltagarna, som var med på denna resa.



"Jag var också med" Tomas Ericsson pekar på skylten vid Tierra del Fuego, där han fotade övriga i gruppen, men här kom han med själv också på bild.

Till höger: Fin utsikt. Tomas Ericsson vid nationalparken Torres del Paine i Chile.